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چند روزی بیشتر تا آغاز بهار تعلیم و 
تربیت باقی نمانده است ؛ شور و اشتیاق تهیه 
وسایل نو برای استقبال از سال تحصیلی 
جدید در خانواده هایی که دارای فرزند محصل 
هستند، جریان دارد. اشتیاقی که در چشمان 
هر دانش آموزی موج می زند، فارغ از آنکه 
فرزند یک خانواده غنی باشد یا فقیر؟ بچه ها 
از قاب تلویزیون یا پشت ویترین تزیین شده 
مغازه ها چشمشان به دفتر های رنگارنگ و 
متنوع و کیف و کفش های طرح امسال که 
می افتد، بعضا قول و قرار هایشان که هنوز 
وسایلشان نو است و نیاز به برخی وسایل 
ندارند را فراموش می کنند.در این میان هیچ 
پدر و مادری هم تاب دیدن نگاه پرحسرت 
فرزندش را ندارد و با هر مشقت مالی سعی 

در تهیه وسایل می کند.
موضوع مهم تر آن است که آیا هر دفتر، کیف و 
وسیله ای با هر طرحی برای بچه ها مناسب است؟ 
آیا طرح های فانتزی و به ظاهر زیبایی که با هویت 
ملی ما بیگانه هستند، روی جلد یا لوازم تحریری 
که قرار است ساعت ها با بچه ها در ارتباط باشند، 

قرق نکرده اند ؟!
رسانه ، پشتوانه ای موثر 
در استقبال از نوشت افزار

مطلع شدیم که در میان بازار پر رونق طرح های 
بیگانه ، نمایشگاهی برای عرضه نوشت افزار ایرانی 
اسلامی در محل کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوان تهران برگزار شده است. این نمایشگاه که 
از چهاردهم تا سی و یکم شهریور ماه برقرار است؛ 
در حالی که تنها پنج سال از عمرش می گذرد، اما 
از استقبال نسبتا خوبی برخوردار است. این استقبال 
کم نظیر مردم بیش از هر چیز گویای این حقیقت 
است که اگر تولید داخلی نوشته افزار ایرانی جدی 
گرفته شود و برای طرح های جدید بومی روی جلد 
دفترچه ها و لوازم التحریر مدیریت کنند، مردم نیز 

به سمت نوشت افزار داخلی تمایل دارند. 
از میان شور و نشاط غرفه های مستقر در 
نمایشگاه به قسمت روابط عمومی آن می روم و 

نگاهی به پنجمین نمایشگاه »ایران نوشت« و استقبال عمومی از طرح ها و تولیدات نوشت افزار ایرانی

نوشت افزار داخلی برازنده دانش آموز ایرانی 
گروه گزارش 

* یک غرفه دار پنجمین نمایشگاه »ایران نوشت«: ما از طرح های 
مشتریان استقبال می کنیم و در این زمینه مسابقاتی در فضای مجازی 

برگزار شده تا افرادی که علاقه مند و یا توانمند در ارائه طرح 
می باشند، با ما همکاری کنند.

* مدیر روابط عمومی پنجمین نمایشگاه 
»ایران نوشت«: استقبال چند سال اخیر 
از نوشت افزار های ایرانی را می توان 
حاصل تولید محصولاتی با طرح هایی 
از شخصیت های محبوب بچه ها دانست 
که پشتوانه رسانه ای دارند. همچنین 
طیف سلیقه های مختلف نیز در تولیدات 
در نظر گرفته شده است. این نوشت 

 افزار ها تنها محدود به گروه سنی کودکان نیستند و برای نوجوانان و حتی
 نوشت افزارهای ایرانی متناسب دانشجویان نیز قابل عرضه می باشد. 

* یک فعال فرهنگی: اولیای 
دانش آموزان در آستانه باز گشایی 

مدارس در خرید محصولات 
تحصیلی برای فرزندان خود 

اندکی بیشتر تامل و دقت کنند.
گاهی چند قدم دور تر رفتن برای 

خرید یک دفتر با طرح ایرانی 
ارزش آن را دارد که فرزندانمان 
را قربانی جنگ نرم شکل گرفته از 

سوی کشور های بیگانه نکنیم. 

بخش نخست

گفت وگویم را با وحید گرایلی ، مدیر روابط عمومی 
پنجمین نمایشگاه ایران نوشت آغاز می کنم. وی که 
از سال های نخست برگزاری این نمایشگاه در همین 
سمت در جریان برگزاری بوده است، می گوید : » کار 
را با سه برند آغاز کردیم و پس از چند سال که تعداد 
تولید کننده ها به مرور افزایش یافت ؛ مجمعی تحت 
عنوان نوشت افزار ایرانی- اسلامی شکل گرفت. این 
مجمع همانند اتحادیه هایی که برای تمام اصناف 
موجود هستند، شروع به فعالیت کرد و پس از آن 

نمایشگاه های ایران نوشت بر پا شد.« 

در پنجمین دوره از نمایشگاه ایران نوشت ، حدود 
60 تولید کننده از سراسر کشور حضور پیدا کرده اند. 
مدیر روابط عمومی نمایشگاه در حالی که معتقد 
است با گذشت چند روز از آغاز نمایشگاه، شاهد 
استقبال خوبی هستند، می گوید : » از هفته آینده 
در محل نمایشگاه ، آنتن زنده شبکه پویا و شبکه دو 
صدا و سیمای جمهوری  اسلامی ایران را نیز خواهیم 
داشت که این موضوع استقبال بازدیدکنندگان را 

بیشتر خواهد کرد.« 
وحید گرایلی ادامه می دهد:» امسال به نسبت 

سال های گذشته ، محصولات از نظر کمی و کیفی 
رشد قابل توجهی داشته اند. استقبال مخاطبین و 
مخصوصا خانواده ها نیز از این محصولات دارای 

رشد بوده است.
به گونه ای که از شهرستان های مختلف با تولید 
کنندگان برای ارسال محصولات به شهرستان ها 

تماس های فراوانی گرفته شده است.«
 وی در ادامه پیرامون تاثیر رسانه بر میزان 
استقبال از کالا توضیح می دهد:» پشتوانه رسانه ای 
که محصولات غربی دارند -  هرکدام از شخصیت های 

کارتونی غربی شناخته شده، دست کم حدود ده 
سال پشتوانه قوی و  مفصل انیمیشنی دارند، 
حتی بعضا در رسانه ملی در حال پخش هستند و 
بچه ها با آنها آشنایند- به طور طبیعی جذابیت و 
علاقه مندی را خود به خود ایجاد می کند. از طرفی 
وقتی که ما به نسبت شخصیت های کارتونی ایرانی 
کمتری داریم،در نتیجه در بازار هم توان داشتن 

سهم عمده ای را نخواهیم داشت.« 
از این کارشناس اهل فن در مورد استقبال و 
موفقیت امیدبخش در رقابت با کالاها و طرح های 

 بیگانه و بعضا  غربی می پرسم. وی پاسخ می دهد:
» استقبال چند سال اخیر از نوشت افزار های ایرانی 
را می توان حاصل تولید محصولاتی با طرح هایی از 
شخصیت های محبوب بچه ها دانست که پشتوانه 
رسانه ای دارند. همچنین طیف سلیقه های مختلف 
نیز در تولیدات در نظر گرفته شده است. این نوشت 
افزار ها تنها محدود به گروه سنی کودکان نیستند 
و برای نوجوانان و حتی نوشت افزارهای ایرانی 

متناسب دانشجویان نیز قابل عرضه می باشد.« 
نوشت افزار ایرانی

 نیازمند حمایت و نظارت 
  وحید گرایلی با وجود پیشرفت و رشدی که 
تولید کننده های نوشت افزار ایرانی در چند سال 
اخیر داشته اند، رشد بیشتر این صنف را نیازمند 
حمایت هایی می داند و می گوید: » تولید کنندگان 
نوشت افزار ایرانی برای رقابت با تولیدکنندگان 

خارجی نیاز مند آن هستند که میزان واردات تا 
حدی که دیگر باعث شکستن کمر تولید کنندگان 

داخلی نباشد،کاهش یابد.«
 وی در ادامه کلامش همچنین به نظارت بر 
تولیدکنندگان اشاره می کند و می گوید : » وزارت 
ارشاد و اداره کل چاپ می توانند با نظارت بیشتر 
بر چاپخانه ها و تولیدکنندگان زمینه این رشد را 
فراهم آورند؛ زیرا بسیاری از دفاتری که اکنون در 
بازار موجود است و سهم عمده ای از آن را به خود 
اختصاص داده اند؛ دفاتری هستند که طرح های 

غیرایرانی روی آنها چاپ شده است.«
وی این موضوع را ناشی از هزینه هایی اعم 
از حق تالیف ، خرید امتیاز و... که با چاپ طرح 
شخصیت های داخلی بر بار هزینه های تولید کنندگاه 

اضافه می شود، می داند. 
این در حالی است که در صورت کاهش میزان 
واردات و نظارت بیشتر ، تولید کنندگان داخلی 
این ظرفیت را دارند که با تولیدات خود به بازار 
وصل بشوند و لزوما این مهم نیازمند تزریق بودجه 
نیست و خود تولیدکنندگان می توانند جلو برنده 

این جریان باشند.«
تولید و طراحی ملی

 برای حفظ هویت ملی 
  مجیدی از اعضای گروه فرهنگی هنری پرسام 
که جزء غرفه های حاضر در پنجمین نمایشگاه ایران 
نوشت است در گفت و گو با گزارشگر روزنامه کیهان 

می گوید :» شروع کار موسسه ما که خود جوش 
بوده، بنا بر دغدغه های فرهنگی است که حضرت 
آقا بر آن تاکید زیادی دارند. با توجه به انبوه نوشت 
افزار های خارجی در کشور، روی تولید نوشت افزار 
داخلی متمرکز شدیم که هم ایرانی بودن و هم 

اسلامی بودن آن را در بر بگیرد.«
  این دست اندر کار موسسه فرهنگی و هنری 
در حالی که رویکرد این موسسه را تولید داخلی 
می داند، در مورد تبلیغات انتظار بیشتری داشته 
و در ادامه می گوید:» میزان فروش محصولات تا 

کنون به نسبت سال گذشته کمتر بوده که می توان 
تا حدودی آن را مبنی بر کمبود تبلیغات بیرونی و 

فراوانی اجناس خارجی دانست.« 
 مجیدی در ادامه می گوید :» مشکلی که در حال 
حاضر با آن رو به رو هستیم این است که حمایت 
نهاد های دولتی از جمله وزارت ارشاد بسیار کم 
است؛ چرا که ما یک ارگان کاملا خصوصی فاقد 
هرگونه حمایت دولتی هستیم و برای تامین حداقل 

خرج های موجود نیازمند تبلیغ هستیم. « 
 وی فعالیت تخصصی موسسه را معطوف چهار 
سال اخیر می داند و همچنین معتقد است؛ در این 
چهار سال  میزان استقبال مخاطبین از محصولات 

به نسبت خوب و رو به افزایش بوده است. 
این کارشناس اهل فن می گوید :» تمرکز 
اصلی مجموعه بر روی قشر کودک و نوجوان است 
که تصور در ابتدا بر آن بود که با وجود رسانه های 

غربی ممکن است این کار سخت باشد؛ چرا که 
شخصیت های خارجی به مدد  تبلیغات بین المللی 
گسترده عملا دارای جذابیت بیشتری برای این قشر 
است. اما علی رغم همه این مشکلات  خوشبختانه 
با وجود اینکه در ابتدای فعالیت مجموعه عموم 
مخاطبین محصولات از خانواده های مذهبی بوده اند، 
اما اکنون مخاطبین محصولات این مجموعه گروه 
بیشتری از عوام را در جامعه به خود اختصاص  
داده اند. البته کاهش رونق اقتصادی و رکود در 
جامعه از عواملی است که بر میزان فروش محصولات 

به طور کلی تاثیرگذار بوده است. «
نوشت افزار های بیگانه

 ابزاری برای جنگ نرم 
یک کارشناس فرهنگی حاضر در این نمایشگاه 
در گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان، از عوامل 
موفقیت به برقراری رابطه متقابل با مشتریان اشاره 
کرده و می گوید: » ما از طرح های مشتریان استقبال 
می کنیم و در این زمینه مسابقاتی در فضای مجازی 
برگزار شده تا افرادی که علاقه مند و یا توانمند در 

ارائه طرح می باشند، با ما همکاری کنند.«
 محسن محمدی راد ادامه می دهد : » فعالیت 
مجموعه ما رسالت محور نیز هست و هدف مان 
فقط فروش محصول و کسب درآمد نیست. در واقع 
ما به دنبال فرهنگ سازی در جامعه هستیم و آغاز 
فعالیت مجموعه با هدف پیشرو بودن در خلاقیت 

نیز بوده است. «
   وی همچنین می گوید :» بخشی از محصولات 
مجموعه به طور ویژه مختص به طرح هایی از تصاویر 
شهدا هستند که تیم طراحی مجموعه سال هاست 

در حال کار روی آنها است.«
   این کارشناس فرهنگی در انتهای کلامش 
می گوید : » اگر قرار است بحث فرهنگی در داخل 
جامعه رواج پیدا کند و مبارزه با تهاجم فرهنگی 
غرب به طور جدی در دستور کار قرار بگیرد باید 

از ابزارهای فرهنگی و هنری روز استفاده شود، 
ابزارهای ایرانی - اسلامی که نماد و هویت ملی و 
دینی ما را با خود به همراه داشته باشد و در عین 
حال بتواند برای مخاطب ایرانی جذابیت ایجاد کند.«

اهمیت مشارکت والدین
 در خرید نوشت افزار ایرانی 

کشور های غربی در جهت جذب مخاطب برای 
محصولات خود از دو ابزار استفاده می کنند که 
می توان در  وهله اول به قیمت تمام شده اشاره کرد.
برای ترویج مباحث فرهنگی مورد هدف خود و 
ایجاد جنگ نرم میزان قیمت های تمام شده خود 

را کاهش می دهند. 
آنچه که در حال رواج است پشتوانه اش چیزی 
جز شخصیت های انیمیشنی و کارتونی که می سازند 
نیست و دانش آموزان ما با مشاهده همین فیلم ها 
و انیمیشن ها به سمت محصولات مرتبط جذب 

می شوند. 
 نباید این نکته را از یاد برود که اصطکاک فکری 
دائم با یک شخصیت هر چند در قالب یک انیمیشن 

تاثیر گذاری شیوه رفتار را هم به دنبال دارد. 
مینا احمدی یک فعال فرهنگی برایمان 
می گوید:» چهره های به ظاهر ساده و بعضا با مزه ای 
که از فیلم ها و  انیمشین های بیگانه می آیند و سر از 
دفتر ها و نوشت افزار های دانش آموزان ما در می آورند 
حاصل سال ها  فکر و کار هدفمند جهت تخریب 
هویت ایرانی در وجود کودکان و نوجوان هستند.« 
 وی در تکمیل صحبت هایش می گوید:» اولیاء 
دانش آموزان در آستانه بازگشایی مدارس در خرید 
محصولات  تحصیلی برای فرزندان خود اندکی 
بیشتر تامل و دقت کنند. گاهی چند قدم دور تر 
رفتن برای خرید یک دفتر  با طرح ایرانی ارزش 
آن را دارد که فرزندانمان را قربانی جنگ نرم شکل 
گرفته از سوی کشور های بیگانه نکنیم و محصولات 

ایرانی را حمایت کنیم.« 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها
متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب 0106713595009 )سیبا( 
بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری )موسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 

11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

5-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
6-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

دورهنشریات
 انتشار

پست سفارشیپست عادی

سه ماهشش ماهیکسالسه ماهشش ماهیکسال

1/725/000862/500431/2502/460/0001/230/000615/000روزانهکیهان فارسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان انگلیسی

3/225/0001/612/500806/2503/960/0001/980/000990/000روزانهکیهان عربی

1/150/000575/000287/5001/635/000817/500408/750هفتگیکیهان ورزشی

900/000450/000225/0001/385/000692/500346/250هفتگیمجله زن روز

650/000325/000162/5001/135/000567/500283/750دوهفته نامهکیهان بچه ها

------256/200------198/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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واحد آبونمان   

از شرکت های واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه 
به مدیریت قراردادها به نشانی اهواز خیابان انقلاب نبش خیابان غزنوی جنب 
ساختمان پزشکی قانونی ساختمان شماره سه شهرداری اداره قراردادها تلفن: 

 33774062-33799160مراجعه نمایند.
هزینه  انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

1. مهلت قبول پیشنهاد نرخ و پاسخ به مناقصه، از تاریخ انتشار آگهی مناقصه 
به مدت 10 روز است و تحویل در محل دبیرخانه محرمانه سا ختمان شماره 
سه شهرداری می باشد. )حداکثر مهلت تحویل پاکات تا ساعت 14 روز دوشنبه 

مورخ 96/7/10 می باشد(.
2. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد.

3. مبلغ سپرده شرکت در مناقصه می بایست به یکی از سه طریق ذیل ارایه شود.
الف( فیش واریز مبلغ فوق به حساب سیبا 0203994398001 شهرداری اهواز 

نزد بانک ملی بنام شهرداری اهواز 
ب( بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ 

افتتاح پیشنهادها با قابلیت یک دوره تمدید سه ماهه 
ج( چک تضمین شده بانکی بنام شهرداری اهواز

4. تاریخ برگزاری کمیسیون مناقصه در ساعت 10 روز سه شنبه مورخ 96/7/11 
در محل اداره قراردادهای شهرداری به آدرس فوق الذکر می باشد. حضور 

پیشنهاددهندگان در جلسه مجاز می باشد.

5. نتیجه کمیسیون برابر ماده 18 آیین نامه کلانشهرها به برنده اعلام خواهد شد 
تا مراحل انعقاد قرارداد انجام شود.

6. به استناد بند 5 ماده 11 آیین نامه مالی شهرداری کلان شهرها میزان تضمین 
حسن انجام مبلغ 5/000/000/000 ریال می باشد که پس از تحویل قطعی 

آزاد خواهد شد.
7. به برنده مناقصه پیش پرداخت داده نخواهد شد.

8. برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 
شرکت در مناقصه آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

9. بر اساس ماده 10 آیین نامه مالی، شرکت در مناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله 
قبول شروط و تکالیف شهرداری می باشد.

10- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج شده است.
کلیه متقاضیان می توانند به سایت شهرداری اهواز به آدرس
 WWW.Ahwaz.ir و ورود به سامانه مناقصات و مزایده های شهرداری به 
آدرس اینترنتی )http://tendersahwaz.ir( جهت اطلاع از نحوه دریافت 

اسناد و فرم پاکت های مناقصه اقدام نمایند.

شهرداری اهواز در نظر دارد پروژه مشروحه زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط )دارای تجربه و تخصص( واگذار نماید.

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مدت اجرای پروژهمبلغ اولیه )ریال(موضوعردیف

1
تجهیز و پشتیبانی سامانه هوشمند مدیریت الکترونیک 
)سامانه های AFC و AVL( سازمان اتوبوسرانی اهواز 

برای 500 دستگاه اتوبوس 
51/000/000/000 سالرایگان

2
تجهیز و پشتیبانی سامانه هوشمند مدیریت الکترونیک 
)سامانه های AFC و AVL( سازمان اتوبوسرانی اهواز 

برای 5000 دستگاه اتوبوس
51/000/000/000 سالرایگان

اداره کل ارتباطات
 و امور بین الملل شهرداری اهواز

آگهی مناقصه عمومی 
نوبت اول

شهرداری اهواز

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع 
شرکت: انجام کلیه امور فنی، مهندسی، تولیدی، صنعتی 
و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ساخت و تولید، 
راه اندازی خط تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال 
تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات 
پشتیبانی« در زمینه: »کلیه دستگاهها و تجهیزات 
الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی 
پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، رباتیک و 
مکاترونیک، ماشین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندسی مواد، 
نرم افزار و سخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی مربوط به 
آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی تی(«. 
همچنین بازرسی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی استاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی 
از شرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل 
و خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و 
خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع 
کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، بازگشایی ال سی برای شرکت 
نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه 
اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و بین المللی، اخذ وام 
و اعتبارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به 
صورت ارزی و ریالی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، 
شرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتی و 
خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به طور کلی هرگونه 
فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شرکت باشد. )در صورت 
ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شرکت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود - مرکز اصلی شرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 

1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 
ریال منقسم به 100 سهم 30/000/000 ریالی که تعداد 
100 سهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
1/050/000/000ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی 
شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک سامان 
شعبه دولت پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در 
تعهد صاحبان سهام می باشد. - اولین مدیران شرکت: 
خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 0450313697 
به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش 
دوست نوبر به شماره ملی 1375574231 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شماره ملی 
0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 2 
سال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شنگل آ باد همراه با مهر شرکت و اوراق عادی 
و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شنگل آباد همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: 
طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی 
به شماره ملی 0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا 
کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت 
انتخاب گردید. )ثبت موضوع فعالیت مذکور بمنزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ 1395/6/23 
به شماره ثبت 498333 به شناسه ملی 14006170135 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران

ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خرید، فروش، توزیع 
و حق العملکاری کالاها، واردات و صادرات کلیه کالاها و 
ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشور، شرکت در 
مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی داخلی و خارجی، 
اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسسات 
مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و خارجی جهت 
شرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شرکت های داخلی و 
خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد شعبه در داخل 
و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای 
شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها و نمایشگاهها و 
سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت 
شرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی 
دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شبکه ای، 
مشاوره بازرگانی به شرکت های تجاری و صنعتی اعم از 
دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت 
قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت شرکت: از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان 
فرجام بین خیابان سراج و شهید عبادی شماره 319 کد 
پستی 1684964913 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 
ریال منقسم به 1000 سهم 1000 ریالی که تعداد 1000 
سهم با نام می باشد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط 
مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 1875/95 مورخ 
95/6/11 نزد بانک انصار شعبه چهار راه رشید پرداخت 
گردیده است اولین مدیران شرکت برای مدت دو سال به 

شرح ذیل تعیین شدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل 
شماره ملی 0065829492 بسمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره 2- آقای سید باقر شریفی اصل شماره ملی 
1729515150 بسمت نایب رئیس هیئت مدیره 3- خانم 
سعیده شریفی اصل شماره ملی 0057972400 بسمت 
عضو هیئت مدیره دارندگان حق امضاء کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل 
بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر 
شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به 
تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های 
اداری با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای سید باقر شریفی 
اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و 

با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و 
علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: 
آسیه اکبری حلم به شماره ملی 1360642803 به عنوان 
بازرس اصلی. سید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه 
کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع 
فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر در تاریخ 1395/6/20 
به شماره ثبت 498182 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران


